
 

e-formularze – nowe formularze elektroniczne! Przeczytaj o zmianach na zaktualizowanych
stronach pomocy

Solidarność UE z Ukrainą

Prozorro+: ukraińska platforma zamówień publicznych

Dostawy - 584188-2022

24/10/2022    S205
I. II. IV. V. V. VI.

Polska-Łódź: Urządzenia medyczne

2022/S 205-584188

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i
Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi 
Krajowy numer identyfikacyjny: PL113 
Adres pocztowy: ul. Pabianicka 62, 
Miejscowość: Łódź 
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź 
Kod pocztowy: 93-513 
Państwo: Polska 
Osoba do kontaktów: Jacek Bojanowski 
E-mail: j.bojanowski@kopernik.lodz.pl 
Tel.: +48 426895912 
Faks: +48 426895409 
Adresy internetowe:  
Główny adres: www.kopernik.lodz.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
EZ.28.110.2022 Dostawa sprzętu medycznego dla Szpitalnego Oddziału
Ratunkowego Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i
Traumatologii im.M.Kopernika w Łodzi
Numer referencyjny: EZ.28.110.2022

https://simap.ted.europa.eu/pl/web/simap/ted-updated-help-pages
https://ec.europa.eu/info/strategy/priorities-2019-2024/stronger-europe-world/eu-solidarity-ukraine_pl
https://prozorro.gov.ua/page/plus#register
mailto:j.bojanowski@kopernik.lodz.pl?subject=TED
http://www.kopernik.lodz.pl/


II.1.2) Główny kod CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu medycznego dla Szpitalnego
Oddziału Ratunkowego Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i
Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.
2. Przedmiot zamówienia został podzielony na części i obejmuje 4 pakiety. Na
przedmiot zamówienia składają się:
Pakiet 1 – Monitory, defibrylatory
Pakiet 2 – Spirometr przenośny
Pakiet 3 – Wózki do przewożenia chorych
Pakiet 4 – Respirator transportowy
3. Oferta może zostać złożona na wszystkie lub wybrane pakiety. Oferta dla swojej
ważności w danym pakiecie musi być złożona na wszystkie pozycje. Zamawiający nie
dopuszcza składania ofert na poszczególne pozycje w ramach pakietów.
4. Przedmiotowa dostawa finansowana jest z dotacji oraz ze środków własnych.
5. Zakres przedmiotowy wyszczególniono ilościowo i asortymentowo oraz opisano w
Załączniku nr 2 do SWZ „Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji
oraz szkoleń”

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 3 – Wózki do przewożenia chorych
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M.
Kopernika w Łodzi

II.2.4) Opis zamówienia:
Pakiet nr 3 – Wózki do przewożenia chorych - wyszczególniony ilościowo i
asortymentowo oraz opisany w załączniku nr 2 do SWZ "Zestawienie parametrów
technicznych, warunków
gwarancji oraz szkoleń"

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Warunki gwarancji / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Przystępując do przetargu Wykonawca jest obowiązany wnieść przed upływem
terminu składania ofert wadium w łącznej wysokości 22 340,00 zł. Szczegółowe
wymagania dotyczące wniesienia wadium zawiera rozdział XVII SWZ.

II.2) Opis



Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 4 – Respirator transportowy
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M.
Kopernika w Łodzi

II.2.4) Opis zamówienia:
Pakiet nr 4 – Respirator transportowy - wyszczególniony ilościowo i asortymentowo
oraz opisany w załączniku nr 2 do SWZ "Zestawienie parametrów technicznych,
warunków
gwarancji oraz szkoleń"

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Warunki gwarancji / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Przystępując do przetargu Wykonawca jest obowiązany wnieść przed upływem
terminu składania ofert wadium w łącznej wysokości 22 340,00 zł. Szczegółowe
wymagania dotyczące wniesienia wadium zawiera rozdział XVII SWZ.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Konieczność realizacji dotacji celowej Województwa Łódzkiego ( Umowa dotacji nr
153/Z/2022 Z DNIA 12.07.2022r.) na zadanie pn. Doposażenie Wojewódzkiego
Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi
do dnia 30 listopada 2022 r. Istnieje niebezpieczeństwo braku ofert wykonawców ze
względu na krótkie terminy realizacji dostaw.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 177-500260

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci

wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:500260-2022:TEXT:PL:HTML


Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Nazwa:
Pakiet nr 3 – Wózki do przewożenia chorych
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub
wszystkie otrzymane oferty lub wnioski zostały odrzucone

Zamówienie nr: 2
Część nr: 4

Nazwa:
Pakiet nr 4 – Respirator transportowy

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie
V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia

Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub
wszystkie otrzymane oferty lub wnioski zostały odrzucone

VI.3) Informacje dodatkowe:
Podstawa prawna:
Zamawiający unieważnia postępowanie zgodnie z dyspozycją art. 255 pkt. 1 Ustawy
Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710),
który stanowi, że: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia,
jeżeli: nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo
żadnej oferty”
Uzasadnienie:
Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie przetargowe, ponieważ do
upływu terminu składania ofert (tj. do dnia 27.09.2022 r., godz. 10.00) do
Zamawiającego nie wpłynęła żadna oferta w zakresie pakietów nr 3 i 4.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp przysługują Wykonawcy,
a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu niniejszego
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego zamówienie oraz
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o
której mowa w art. 469 pkt. 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich
Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED


3.1. Niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie
umowy.
3.2. Zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której
Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy Pzp.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo w formie
elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do
postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają
opatrzenia podpisem zaufanym.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni
od dnia przekazania informacji, jeżeli informacja została przekazana w inny sposób.
6. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało
ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie
zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od
dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
8. Szczegółowo zasady wnoszenia odwołań uregulowane zostały w art. 506 - 521
ustawy Pzp.
9. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519
ust. 1, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga
do sądu. Szczegółowo zasady i terminy wnoszenia skargi do sądu uregulowane
zostały w art. 579 - 590 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/10/2022

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED

